[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

                            № ________
г.Волгодонск

Об утверждении проекта
планировки и застройки

микрорайона В-22
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании муниципального контракта от 05.07.2012 №2012.76-306 на разработку проекта планировки и застройки и проекта межевания микрорайона В-22, согласно протоколу от 13.11.2012 публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и застройки микрорайона В-22, заключению по публичным слушаниям по обсуждению проекта планировки и застройки микрорайона В-22, утвержденному Мэром города Волгодонска В.А. Фирсовым от 16.11.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить проект планировки и застройки микрорайона В-22 согласно приложению.
2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре Н.А. Плыгунова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре

[image: image2.jpg][MpunoxeHue

K NOCTAaHOBNEHUIO AOMUHUCTPaLUn
ropoga BonrogoHcka
oT_ Ne

YcnoBHele 0603HAYUEHNS

- rpaH1LIa NPOEKTUPYEMOro yqacTka

OPVEHTMPOBOYHAEA IPAHALIA MUKpopaloHa B-22

rpaHmua KagacTpoELIX OTBOAOB

TMHWA perynnpoBaHnA 3aGTPOVKN

|

TEPPUTOPWA CYLL2CTBYHILLER MHAVBUAYANLHOW XUMON 3aCTPONKM

TEPPUTOPUS NPOEKTUPYSMON MHAVBMAYANLHON XUMOA 3aCTpoiiM

TeppUTOPUA NPOSKTUPYSMOA MHOTO3TaXKHON XUMOW 3aCTPOWKN

E NpoeKTUpyeMble "KpacHsl MHUK'

OBLUECTBEHHO-OEMOBLIE LEHTPbI

TEpPpUTOpPUA 48 TCKOTO JOLLKONBEHOTO yupexXaeHna

TEPPUTOPUA MHKSHEPHBIX COOPYHEHNN

LIMMAAHCKOE BOZOXPAHUIVILE

3eneHble Hacax|eHna ()sLueCTBeHHOFO Ha3Ha4YeHnsa

3efleHb CNeLUMarnsHoro HasHauYeHua
yIvua B KMNoi 3acTpoiike

TpOTyaphb!

rpaHvua ca FVITB[)HD—:;BIJJ.MTHOIyl 30HBbI

paHuLa oPCAPOEAHHOIO YPOBHS BOAOXPaHNIULLG

HILLD 1 ] (Wi

m

rpaHnLIa BOAOOXPAHHON 30HbI

(1]
[4)]
=

nnolanb NpoekTUpyeMbiX y4acTKoB

HOMEP NO IKCNAVKALN

HOMep KeapTana

S|

WHxeHepHbie ceTk

nuHKA anekTpornepeday Bn 10 kB ¢ CaHWTapHbIM pa3pbIBOM

nuHue anektTponepenad Bn 0,4 kB ¢ caHnTapHbIM paspeiBOM

rasonposof, BLICOKOIQ AaBNEHNS C CAHUTaPHLIM Pa3pbiBOM

BOAONPOBOA C CaHUTapHBIM Pa3pbiBOM

Bkcnnukaums

1. JeTckoe AOWKONbHOE yupexaeHue Ha 120 mect
2. O6LecTBEHHbIN UEHTP B COCTARE:
-oguc TCXK:
- MOMELLEHUA PUKYMETY PHO-03A0POBNTENBHON PaboThl ANS HAcCeneHNs
(TpeHaxepHbIi 3an) Ha 120 m2 obwen nnowaaw;
- NOMELLEHUs KYMbTYPHO - MAaccoBoW paboTsl N AoCyra HaceneHus
{Kpy>KKOBbIE ANA B3POCNLIX) HA 90 M2 o6L. nnowaau;
- KPYKKOBbIE NMOMELLLEHHS [na AeTen Ha 20 mecT;
- UHTEPHET BUBnUoTKA
3. MaraswH npoACBONLCTBEHHSIX TOBAPOB Ha 50 M2 Topr. nnowaaw n
kacheTepuid Ha 12 MeCT € VIArasmHoM KynnHapns
4. MUKpO-NOMUKNMHUKA E COCTEBE:
- kabWHeT cemeiHoro BpaUa;
- kabuHeT cTomaTonora;
- anTeka.
5. Toproeo- BbITOBOW LEHTp B cocTaBe:
- MarasmH HenpoAOBCMNLCTBSHHbLIX TOBAPOB HA 45 M2 Topr. nnowaaw;
- NpeanpusTUe GeiTceoro cGonyMBaHusA Ha 5 pab. mecTa;
- MPUEMHBIF MYHKT MPAYEYHON N XMMHUCTKN.
6. O6LLecTBEHHbIA LLEHTP paicHa B cocTaBe:
- oTAeneHve cesan{ ncyTa);
- oTAeneHre GaHka;
- MArasuH NpoACBONIbCTREHHBIX TOBAPOB Ha 45 M2 Topr. nNnowaam;
- MaraavmH HenpoOAOEONBCTBEHHbBIX TOBRAPOR 210 M2 TOpr. NNowaav;
- kache Ha 24 mecTa;
- npeanpuaTie BeITOBOID DBCNyXMBaHNS
7. Toproeo- BLITOBOW LEHTP B COCTaBE:
- MarasuH nNpoAoBOSIbCTREHHBIX TOBAPOR Ha 50 M2 Topr. nnowaaw;
- kache Ha 24 wecTa;
- NpeAnpuATHe GLITCBOro CGCTyKMBaHWA
ren
™M

e

OCHOBHbIE TEXHUKO -9KOHOMMWYECKMEe NoKasaTenm

. TeppuTopmns B IpaHuLAx NPOekKTMROBaHNS - 28,9 ra
2. YncneHHOCTh YyHacTKOB ¥ HAVBUAYANBHORO XUMULLHOTO CTPOUTENLCTBE - 248 WTyK
B TOM HYMNCne:
CYLLECTBYIOLMX YHACTKOB =110 wtyk
NPOEKTUPYEMEIX YHUACTKOB - 138 Lityk
YKCNEHHOCTE NPOEKTHONO Hacenenns - 1370 venoBek
. XKunow choHa - 37200 -49600 M2 obwei nnowaau KkBapTmp
CpeaHwi pasmep »xwuinoro goma - 150-200 M2 obLuei nnowaan Kkeaptip

o e

A-12006-IT1

MPOEKT MNAHUPOBKM M 3ACTPOIKN W NPOEKT MEKEBA-ME MAKPOPaIHOHE
B-22 B ropoge Bonrogoncke Poctosekoi oGnactu

Vs [konys | e, N aor. | Moanies

ran Nuren
Apxnrerrop | Ceun

Cragns  Tiner Nuctos

MaTepurarnsl ana yreepxaeHna nn 1

Ororowret | Balukatos

Cxema NNaHUPOBKK TepPUTOPHIA 000" AprnTeKTypHas ranepes
(OCHOBHOI YepTesk) YRV

M 1:1000

Bsam.uHB.N

Moanwuck 1 gaTa

WMuB. N noan.

Ynpasnsawowmn genamm AoMmuHucTpauum ropoga BonrogoHcka

N.B.Opnosa